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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 177/16-20
E MARTË 
20 nëntor 2018 



	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 22 E KOMISIONIT PËR ARSIM, SHKENCË DHE SPORT 

Rendi i ditës:  

	

	1. Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për standardin e nxënësve - leximi I.  

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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